
SMLOUVÁ O DILO
A

OBCHODNÍ PODMÍNKY
Číslo zliotovitele: 211080

,,MOST bv.č. 36635 - 2, STAŘECHOVICE - STAVEBNÍ ÚDRŽ,BA"

uzavřená podle ustanovení § 2586 - Fg 2635 zákona č. 89/2012 sb., Občaiiský zákoník (dále
jen ,,občanský zákoiiík") mezi iiásledujícími smluvními stranami:

O b j e d n a t e I: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace (SSOK)
Se sídlem: Lipenská 753/120, Hodolany, 779 00 0lomouc
Zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100
Zastoupena:

ve věcech smluvních oprávněn jednat
 na základě pověření

Osob  o rávněné ednat ve věcech technick ch:

IČO : 70960399
DIČ: CZ70960399
Bankovní spojení
číslo účtu: 
Tel: 5
DS: ur4k8nn

E-mail: 

a

Z h otov ite l: REPONT s.r.o.

se sídlem: Na Zelince 1167/19, 75131 Lipník nad Beěvou
kontaktní adresa: Hrachovec 245, 75701 Valašské Meziříěí
Zápis v OR u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 28640
Zastoupen:
IČO: 26863057 DIČ: CZ26863057
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení: 
(jslo účtu: 2

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:
REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 0l Valašské Meziříěí
ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

stavbyvedoucí: jm., př., č. autor.

Sívana l (celkeiíí Iů)



l Předmět smlouvy

1.1 Předmětem této smlouvy je zhotovení díla:

,,MOST bv.č. 36635 - 2, STAŘECHOVICE - STAVEBNÍ ÚDRŽ,BA"

vrozsahu stanoveiiéi'n přílohori této smlouvy - nabídkovým rozpočtem zhotovitele
zpracovaným na základě výkazu výměr (dále jen ,,dílo").

1.2 Součástí díla je dodávka a zabudování materiálů a výrobkťi dle výše uvedené
dokumentace ve standardu, vcenových a kvalitativních relacích materiálů běžně
dodávaných pro trh v České repriblice.

1.3 Zhotovitel zhotoví dílo svým jménem a na vlastní odpovědnost. Provedenínn části díla
může zhotovitel pověřit třetí osobu. Za výsledek těchto činností však odpovídá
objednateli, stejně jako by je provedl sám. V případě, že zhotovitel pověří provedením
některých prací jiné osoby, oznámí objednateli jejich název, jméno nebo obchodní firmu
a jejich specializaci. Dílo bude provedeno v souladu s podmínkami soutěže, přijatou
iiabídkou zhotovitele, právními a technickými požadavky platnými vdobě podpisu
smlouvy a v souladu se zákonem č. 183/2006 sb., o územním plánování a stavebním
řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,stavební zákon").

1 .4 Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních
prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné
dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních a
montážních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné
(např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.).

1.5 Objednatel si vyhrazuje právo požadovat rozšíření předmětu smlouvy ododávky
menšího rozsahu prac'í, případně požadovat zúžení předmětu smlouvy a zhotovitel je
povinen na tyto změny přistoupit a v případě rozšíření díla tyto práce a dodávky za
úplatu zajistit.

1.6 Zhotovitel provede dílo dle zadání objednatele, norem ČSN, zápisu o předání a převzetí
staveniště a případných požadavků objednatele uvedených ve stavebním deníku.

2 Podklady

2.1 Závaznýmipodkladykprovedenídílajsou:
Tato smlouva

Rozpočty vypracované Ing. Michalem Pospíšilem v 07/2020
Zadávací dokumentace

Nabídka prací zhotovitele s uvedenými jednotkovými cenami a celkovým položkovým
rozpočtem ze dne 25.09.2021 která je přílohou této smlouvy o dílo (dále jen
,,položkový rozpočet")

2.2 Uvedené smluvní podklady platí v případě rozporů v uvedeném pořadí a jejich
dostatečná znalost je podpisem této smlouvy potvrzena.

3 Cena díla

Stíana 2 (celkein 10)



3.1 Objednatel se zavazaíje zaplatit za řádné provedení díla ceim dohodmito?i v této si'nlo?ivě
(dále jen ,,celková ceiia díla").

3.p Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen ?ivedených v příloze-
cenové nabídce k této smlouvě, je cenou pevnou, smluvní, s pevnými jediiotkovými
cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výmě:rácli uvedených
v soupise prací, platná po celou dobu prováděiií díla a činí:

Cena celkem bez DPH

DPH21%

267 172,07 Kč

56 106,13 Kč

Celková cena díla vě. DPH 323 278,20 Kč

33 V případě, že v průběhu realizace díla dojde na základě požadavku objednatele ke
změně rozsahu díla (méněpráce, vícepráce), bude cena díla po projednáni siiížena nebo
zvýšena. Pro ocenění a vyčíslení změn bude zhotovitelem použito jednotkových cen
uvedených vpoložkových rozpočtech vnabídce zhotovitele. Vpřípadě ocenění
víceprací, které v položkových rozpočtech nejsou obsaženy, budou použity ceny dle
ceníku URS v cenové úrovni odpovídající době provedení prací.

3.4 Případné změny objemu prací u položek uvedených v příloze č. 1 k této smlouvě mohou
být realizovány pouze na základě písemného dodatku (vícepráce, méněpráce).

3.5 Celkovou cenu díla je možno přek?ročit či změnit pouze v případě, že:

a) dojde vprůběhu realizace díla ke změnám sazeb DPH nebo ke změnám jiných
daňových předpisů, majících vliv na cenu díla

b) objednatel bude písemně požadovat provedení prací nebo dodávek, které nebyly
součástí zadávacích podmínek a v době zpracování cenové nabídky o nich zhotovitel
nemohl vědět a ani je nemohl předpokládat.

Zhotovitel bude fakturovat skutečně provedené práce a spotřebovaný materiál.

4. Termín plnění

4.1 Lhůta k provedení díla: 61 kalendářních dnů od převzetí staveniště

4.2 Zhotovitel má povinnost převzít staveniště neprodleně po nabytí právní moci rozhodnutí
o dopravně inženýrských opatřeních, nejpozději však do 45 kalendářních dnů od
nabytí úěinnosti této smlouvy (viz. bod 11.2.). Nepřevezme-li zhotovitel staveniště
vujednané ?hůtě a neposkytne-li zhotovitel veškerou součinnost kprotokolárnímu
převzetí staveniště od objednatele, vzniká objednateli oprávnění požadovat po
zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši O,02 % z ceny díla za každý den prodlení
s převzetÍm staveniŠtě.

4.3 Objednatel má právo jednostranně určit jiný termín předání staveniště podle provozních
a dopravních podmínek. Lhůta pro provedení díla musí zůstat zachována.

4.4 V případě, že v rámci ?hůty pro provedení díla nastane situace, kdy pro nepříznivé
klimatické podmínky nebudou moci být dodrženy technologické postupy pro dané
stavební práce, je zhotovitel oprávněn žádat prodloužení ?hůty pro provedení díla o
příslušný počet drrů, v nichž nebylo možno pokračovat v díle. Toto právo zhotovitele je
podmíněno neprodleným oznámením nepříznivých klimatických podmínek na staveništi,
pro které nelze řádně pokračovat v díle, příslušnému pracovníku objednatele, a to
písemnou formou za využití alespoň elektronické komunikace (e-mail, datová schránka),

Sííaiía 3 (celkein 10)



a zároveň provedeiiíin denního zápisu zliotovitele o této skutečnosti do stavebního
deníku. Zápis imisí být následně nejpozději do 7 kalendářnícli dnů předložen zástripci
objednatele, který potvrdí případnou oprávněnost přerušení prací. Pokud zhotovitel
bezodkladně píseinně nevyrozumí objednatele o těchto skutečiiostech a nepředá zástupci
objednatele zápis ve stavebním deníku ve stanovené lhůtě, nebo je zápis neúplný, nárok
žádat prodlorižení ?hůty k provedení díla zaniká.

Pro ťičely tohoto ustaiioveiií smlouvy jso?i příslušnýn'ii pracovníky objednatele
mostní technik (J  a zaměstiiaiici sprav?ijící centrální
elektronicko?i adresu objednatele ssok@,ssok.cz.
Obsahové náležitosti denního zápisri ve stavebiiíi'n deníku se řídí čl. 9.4 této
smlo?ivy, a přílohou č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 sb., o dokumentaci staveb,
ve znění pozdějších předpisů.

4.5 Požadavku zhotovitele o prodloužení ?hůty kprovedení dila dle předchozího bodu
zhotoviteli nebude vyhověno, jestliže dle dosavadních denních zápisů ve stavebním
deníku bude zjevné, že zhotovitel v jiných kalendářních dnech Il'iůty k provedení díla
neprováděl stavební práce dle harmonogramu prací, ač tyto práce probíhat mohly a
měly.

4.6 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno. Dokončením díla se rozumí dokončení
celé stavby dle zadávací dokumentace a položkového rozpočtu. Pro účely této smlouvy
je dílo dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu a je-li
provedeno v souladu se zadávací dokumentací a položkovým rozpočtem. Objednatel
převezme dokončené dílo s výhradami nebo bez výhrad. V případě, že vzniknou vady a
nedodělky, ty nesmí bránit plynulému a bezpečnému provozu, o tomto bude sepsán
zápis o předání a převzetí díla. Staveniště bude vyklizeno do 14 kalendářních dní od
předání díla. Ostatní dokumenty (zejména závěrečná zpráva, případné doklady ke
kolaudaci, případné geometrické plány, doklady o zkouškách a revizích) budou
předloženy zhotovitelem objednateli do 45 kalendářních dnů od předání díla.

5 Předání a převzetí díla

5.1 Zhotovitel vyzve objednatele nejpozději tři dny před dokončením díla k jeho převzetí. O
předání a převzetí díla bude pořízen zápis podepsaný oběma smluvními stranami
s uvedením případných vad a nedodělků.

5.2 Vadou se pro účely této smlouvy rozumí odchylka
stanovených zadávací dokumentací, touto smlouvou
předpisy.

v kvalitě
a obecně

a parametrech díla
závaznými právními

5.3 Nedodělkem se pro účely této smlouvy rozumí nedokončená práce oproti zadávací
dokumentaci, není-li domluveno na základě dodatku ke smlouvě jinak.

5.4 Bude-li dílo převzato s drobnými vadami a nedodělky, které samy o sobě ani ve spojení
s jinými nebrání plynulému a bezpečnému provozu, musí být v zápisu o předání a
převzetí popsány s uvedením způsobu a termínu jejich odstranění.

5.5 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstraňování případných vad a nedodělků nejpozději
do 10 kalendářních dnů ode dne podpisu zápisu o předání a převzetí díla posledním
z účastníků, nedojde-li mezi stranami k jiné dohodě.

Sííana 4 (celkení 10)



6 Záruční doba

6.1 Zhotovitel poskytrije záruku za jakost v trvání 24 měsíců na celé d?ílo. V záruči"ií době
bude dílo vykazovat kvalitativní vlastnosti (provozní způsobilost) stanovené to?ito
smlouvou přiměřené obvykléi'nu opotřebení běžným dopravním zatížením a vlastnosti
přiměřené vlivri povětrnostních podmínek. Záručiií doba začíná běžet diiem převzetí
dokončeného díla objediiatelem.

6.2 Zhotovitel odpovídá za vady, jež má dílo v době jeho předání. Za vady díla, na něž se
vztahuje záruka za jakost, odpovídá zhotovitel v rozsalam této zámky.

6.3 Výslovně se ujednává, že na vady díla, vzniklé po převzetí díla, způsobené špatnou
údržbou vozovky, násilným poškozením těžkými mechanismy, pokud dopravní zátěž
neodpovídá konstrukci vozovky, se záruka nevztahuje.

6.4 Zhotovitel neodpovídá za vady, které se projeví v průběhu záruční doby a byly
způsobeny živelnými událostmi.

6.5 Reklamaci ?ze uplatnit nejpozději do posledn?ího dne záruční doby, přičemž i reklamace
odeslaná objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

6.6 Objednatel se zavazuje zjištěné vady neprodleně písemně oznámit zhotoviteli e-mailem
nebo dopisem.

6.7 Zhotovitel je povinen nejpozději do 7 pracovních dnů od obdržení reklamace písemně
nebo mailem oznámit objednateli zda reklamaci uznává, jakou ?hůtu navrhuje
k odstranění vad nebo z j akých důvodů reklamaci neuznává. Pokud tak neučiní, má se za
to, že reklamaci objednatele uznává.

6.8 Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na odstraňování vad, oprávněně uplatněných
objednatelem během záruční doby, nejpozději do 10 dnů po obdržení písemné reklamace
u vad nebránících provozu, u vad bránících užívání do 2 dnů po obdržení písemné
reklamace.

7 Platební podmínky

7.1 Veškeré provedené práce na díle budou fakturovány na základě konečné faktury.
Zhotovitel doloží k faktuře zjišt'ovací protokol a soupis provedených prací po položkách
dle rozpočtu, který bude odsouhlasen objednatelem.

7.2 Cena za dílo bude uhrazena na základě konečné faktury. Zhotovitel doloží k faktuře zjiš-
t'ovací protokol a soupis provedených prací po položkách dle rozpočtu, který bude od-
souhlasen objednatelem. Objednatel uhradí zhotoviteli fakturu do výše 90% fakturované
částky bez DPH dle čl. 3 této smlouvy, DPH bude uhrazeno v plné výši. Zbývajících
lO% ceny díla bude uhrazeno po předání díla bez vad a nedodělků, resp. po odstranění
všech vad a nedodělků.

7.3 Splatnost faktur byla dohodnuta na 30 dnů ode dne doručení objednateli. Oprávněně
vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č.
235/2004 Sb. o dani zpřidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů a dále musí
obsahovat tyto údaje:

údaje zhotovitele, obchodní jméno, sídlo, IČO, DIČ, bankovní spojení,
číslo smlouvy a den jejího uzavření,

Sííana 5 (celkem 10)



předmět díla.
číslo faktury,
fakturovanou částku,
datum uskritečnění zdanitelného plnění,
razítko a podpis oprávněné osoby, stvrzrijící opráviiěnost, formální a věcnou
správnost faktury, a
vzájeiniiě odsouhlasený soripis provedených prací jako přílohu.

7.4 V případě, že faktura nebude vystavena oprávněně, či iiebude obsahovat iiáležitosti
?ivedené vtéto smlouvě, je objednatel oprávněn vrátit ji zhotoviteli kdoplněrrí.
V takovém případě se přerriší plyn?ití ?hůty splatnosti a nová Ihůta splatnosti začne
plynorit dnem domčeiií opravené, či oprávněně vystavené faktury objednateli.

7.5 Objednatel uhradí zhotoviteli úroky z prodlení ve výši 0,02 o/o fakturované částky za
každý den prodlení se zaplaceiiím faktury.

7.6 Objednatel prohlašuje, že předmět zdanitelného plnění pořizuje pro potřeby související
výlučně s činností veřejné správy, při níž není považován za osobu povinnou k dani i
presto, že má platnou registraci DPH. Z výše uvedeného dle e) 92e zákona o DPH plyne,
že poskytovatel plnění (zhotovitel) nepoužije režim přenesené daňové povinnosti při
poskytnutí dodávky stavebních a montážních prací příjemci plnění (objednateli), tzn., že
poskytovatel (zhotovitel), který uskutečnil zdanitelné plnění, uplatní daň na výstupu, daň
přizná a zaplatí.

8 0dpovědnost za škodu a majetkové sankce

8.1 Vlastníkem díla je od počátku objednatel. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nebo
jeho ucelených částech nese zhotovitel od okaržiku převzetí staveniště dle bodu 4.2 této
smlouvy až do jejich dokončení a předání díla objednateli.

8.2 Škodou na díle je ztráta, zničení, poškození nebo znehodnocení věci bez ohledu na to,
z jakých příčin k nim došlo.

8.3 Za nedodížení termínu dokončení díla dle této smlouvy je zhotovitel povinen objednateli
uhradit smluvní pokutu ve výši O,2% z celkové ceny díla bez DPH za každý započatý
den prodlení.

8.4 Z důvodu nedodržení dohodnutého termínu k odstranění vad a nedodělků na díle zjiště-
ných při jeho předání a převzetí a uvedených v zápise o předání a převzetí, je zhotovitel
povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové ceny díla bez DPH
za každý započatý den a každou jednotlivou vadu.

8.5 Objeví-li se v průběhu záruční doby skrytá vada na převzatém díle, záruční doba od do-
by reklamace do doby zápisu o odstranění vad se staví.

8.6 Splatnost smluvních pokut dle předchozích ustanovení byla dohodnuta na 14 dnů od
domčení vyúčtování zhotoviteli či objednateli.

8.7 Ustanoveními o smluvních pokutách dle této smlouvy nejsou dotčeny nároky
objednatele na náhradu škody způsobené zhotovitelem v celém rozsahu.

Sííana6(celkein 10)



9 Stavební deník

9.1 Zhotovitel je povinen vést stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby
protokolárního předání a převzetí dokončeného díla a odstranění vad a nedodělků, a to
minimálně vrozsahu stanoveném zákonem č. 183/2006 sb., Ve znění pozdějších
předpisů a přílohy č. 9 a č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 Sb. o dokumentaci staveb,
v platném znění.

9.2 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který ričinil objediiatel nebo jím pověřený
zástupce, případně zpracovatel so?ipis?i prací, do stavebního deníku, musí ktomuto
zápisu připojit svoje stanovisko ne?jpozději do 5-ti pracovních dnťi.

9.3 Objednatel bude zhotovitelem informován o zápisu do stavebního deníku učiněném
zhotovitelem a následně je povinen se ktomuto zápisu vyjádřit nejpozději do 10-ti
pracovních dnů ode dne obdržení informace o zápisu, jinak se má za to, že s uvedeným
zápisem soulilasí.

9.4 Denní zápis ve stavebním deníku pro účely žádosti zhotovitele o prodloužení ?hůty
k provedení díla dle čl. 4.4 této smlouvy musí obsahovat kromě jiných obecných náleži-
tostí dle přílohy č. 16 prováděcí vyhlášky 499/2006 sb., o dokumentaci staveb, ve znění
pozdějších předpisů, zejména:
a) specifikace důvodu, proč práce na díle musely být přerušeny, a způsob ovlivnění

klimatickými podmínkami na provádění prací na díle,
b) specifikace konkrétních nepříznivých klimatických podmínek (druh atmosférických

srážek a jejich intenzita, teplota, . ..)
c) doba trvání nepříznivých klimatických podmínek,
a to vše v pravidelných intervalech alespoň lx v ranních, dopoledních a odpoledních ho-
dinách, včetně pořizování příslušné průkazní fotodokumentace, která se stává nezbytnou
součástí stavebního deníku.

9.5 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale mohou sloužit jako
podklad pro vypracování doplňků a změn smlouvy.

9.6 Zhotovitel je povinen mít na stavbě přístupný stavební deník po celou dobu provádění
díla. Bude-li zjištěno, že stavební deník není přístupný v době provádění prací na díle,
bude zhotoviteli účtována jednorázová sankce 500,- Kč za každý zjištěný případ.

9.7 Zhotovitel je povinen předat po dokončení díla a po odstranění případných vad a nedo-
dělků zjištěných při předání a převzetí díla objednateli originál stavebního deníku
k archivaci dle § 154 odst. 1 písm. d) a § 157 odst. 3 zák. č. 183/2006 sb., Ve znění poz-
dějších předpisů.

9.8 Zhotovitel spolu s originálem stavebního deníku po dokončení díla předloží Závěrečnou
zprávu o kvalitě provedených prací, která bude provedena podle systému kvality ISO
9001:2001.

10 0statní ujednání

10.1 Objednatel je povinen předat zhotoviteli před zahájením prací na díle staveniště na
základě písemného protokolu prosté všech právních i faktických závad a seznámit ho se
specifickými místními podmínkami.

10.2 Zhotovitel se zavazuje, že při prováděn?í požadovaných prací zabezpečí dodížování

Sííana 7 (celkem 10)



bezpečiiosti a ocliraiiy zdraví při práci,
odpovídajících pracovních podmíiiek.
opatření k požární ocliraně,

stanovenýcli příslušnými právními předpisy.

10.3 Smluvní strany se zavazují, že pohledávku vůči druhé smlrivní straně nepostoripí třetí
osobě bez předcliozího písemnélio souhlasu dlužníka.

10.4 Zliotovitel je povinen po celori dobu trvání smluviiího vztahri založeného torito
smlouvori zajistit dodržováiií veškerých právních předpisů, zejména pak
pracoviiěprávních (odměňován?í, pracovní doba, doba odpočinku mezi směiiami,
placené přesčasy), dále předpisů týkajících se oblasti zai'něstnanosti a bezpečnosti a
ochrany zdraví při práci, tj. zejména zákona č. 435/2004 sb., o zaměstnanosti, ve znění
pozdějších předpisů, a Zákoníku práce, a to vůči všem osobám, které se na plnění
Smlouvy podílejí (a bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či
jeho poddodavateli). Zhotovitel se také zavazuje zajistit, že všechny osoby, které se na
plnění této smlouvya podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny
zhotovitelem či jeho poddodavateli), jsou vedeny v příslušných registrech, jako
například v registru pojištěnců ČSSZ, a mají příslušná povolení k pobytu v -ČR.
Zhotovitel je dále povinen zajistit, že všechny osoby, které se na plnění Smlouvy
podílejí (bez ohledu na to, zda budou činnosti prováděny zhotovitelem či jeho
poddodavateli) budou proškoleny z problematiky BOZP a že jsou vybaveny osobními
ochrannými pracovními prostředky dle účinné legislativy, je-li používání osobních
ochranných pracovních prostředků s ohledem na předmět této smlouvy vyžadováno. V
případě, že hotovitel (či jeho poddodavatel) bude v rámci řízení zahájeného dle tohoto
článku této smlouvy orgánem veřejné moci pravomocně uznán vinným ze spáchání
přestupkri, správního deliktu či jiného obdobného protiprávního jednání, je zhotovitel
povinen přijmout nápravná opatření a o těchto, včetně jejich realizace, písemně
informovat objednatele, a to v přiměřené ?hůtě stanovené po dohodě s objednatelem.
Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud zhotovitel nebo jeho
poddodavatel bude orgánem veřejné moci uznán pravomocně vinným ze spáchání
přestupku či správního deliktu, popř. jiného obdobného protiprávního jednání, v řízení
dle tohoto článku smlouvy.

10.5 zhotovitel se v rámci svých vnitřních procesů zavazuje k podpoře pracovníků
k zavádění inovativních prvků, procesů či technologií v rámci tzv. Best Practices ale
pouze takovým směrem, aby nedošlo ke změnám předmětu smlouvy.

10.6 Dodacípodmínky:
stavební práce budou probíhat za ěásteěné zavírky. Povolení uzavírky a osazení
dopravního značení zajistí zhotovitel, který bude po celou dobu provádění díla
odpovídat za dopravní značení a udržovat dopravní značky v řádném technickém stavu;
zařízení staveniště a případné skládky si zajistí zhotovitel, rovněž tak likvidaci odpadů
vzniklých v souvislosti s prováděním díla;
zhotovitel je povinen po celou dobu trvání smluvního vztahu založeného touto
smlouvou zajistit dodržování právních předpisů z oblasti práva životního prostředí, jež
naplňuje cíle environmentální politiky související se změnou klimatu, využíváním
zdro?jů a udržitelnou spotřebou a výrobou, především zákona č. 114/1992 sb.,
o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 17/1992 sb.,
o životním prostředí, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel tak musí přijmout
veškerá opatření, která po něm ?ze rozumně požadovat, aby chránil životní prostředí a
omezil škody způsobené znečištěním, hlukem a jinými jeho činnostmi a musí zajistit,
aby emise, půdní znečistění a odpadní vody z jeho činnosti nepřesáhly hodnoty
stanovené příslušnými právními předpisy;

Sííaiia 8 Icelkem 10)



veškeré stavební práce a druli a rozsah koiitroliiícli zkoušek požaduje objednatel
provádět dle TKP a ČSN z nich vyplývajících;
zhotovitel je povinen zajistit operativn?í a odborné provádění předepsaných zkoušek a
měření vsouladu se zabezpečením systému jakosti a požadavkťi TKP včetně
požadavků objednatele (náklady jsou zahrnuty v celkové ceně díla);
zhotovitel je povinen nejpozději do dne převzetí staveniště dle čl. 4.2 této smlouvy
předložit objednateli plán kontrolnícl'i a průkazních zkoušek a při realizaci bude ve
stavebním deníku uvádět kdy, kde a která kontrola či zkouška byla provedena, ke
zkouškám bude přizván zástupce objednatele;
na základě kontrolních a průkazních zkoušek dojde k odsouhlasení provedených prací,
popř. jejich změn, tj. odsouhlaseníí, že jejich poloha, tvar, rozměry, jakost a ostatní
charakteristiky odpovídají dokumentaci stavby, TKP, ZTKP a případně dalším
dokumentům smlouvy. Toto odsouhlasení je nezbytné pro zahájení prací, které na
posuzované navazují.
k odsouhlasení prací vyzve zhotovitel objednatele 3 diiy před provedením zkoušek, a to
zápisem do stavebního deníku a současně výzvou zaslanou e-mailem nebo
prostřednictvím obdobných komunikačních prostředků.
zhotovitel je k odsouhlasení prací povinen předložit protokoly kontrolních a průkazních
zkoušek, doklady prokazující kvalitu použitých výrobků, změřené výmery a další
doklady vyžadované touto smlouvou, obecně závaznými přepisy nebo objednatelem.
bez ohledu na odsouhlasení prací je zhotovitel povinen o celé zhotovované dílo nadále
pečovat a udržovat jej. Nebezpečnf škody na odsouhlasených pracích nese zhotovitel,
a to až do dokončení a předání díla objednateli.
od všech použitých materiálů budou doloženy certifikáty a prohlášení o shodě;
při realizaci díla nesmí dojít ke znečišt'ování okolních ploch, v opačném případě musí
zhotovitel znečištění okamžitě odstranit;
zhotovitel je povinen spolupůsobit jako osoba povinná ve smyslu §2 písm. e) zákona č.
320/2001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě v platném znění;
zhotovitel uhradí objednateli veškerou škodu, a to zejména poplatky a sankce za škody,
vzniklé vícenáklady z důvodů nedodržení podmínek pravomocných rozhodnutí, nebo
závazných vyjádření orgánů státní správy. Rovněž uhradí náklady vzniklé nedodržením
obvodu staveniště z důvodů ležících výhradně na straně zhotovitele;
zhotovitel odpovídá dle ustanovení občanského zákoníku za škody vzniklé mimo
staveniště, které způsobí. K nárokům uplatněným objednatelem se zhotovitel vyjádří do
1 měsíce ode dne jejich uplatnění;
zhotovitel je povinen udížovat na staveništi pořádek a čistotu. Je povinen odstraňovat
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností;
zhotovitel je povinen staveniště zabezpečit podle nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Škody
způsobené živelnými pohromami nebudou hrazeny objednatelem;
součástí předání dokončeného díla budou následující dokumenty:

osvědčení a protokoly o použitých materiálech a zkouškách v ,,Závěrečné zprá-
vě o průběhu díla a kvalitě provedených prací " (viz. TKP),
doklad o nakládání s odpady,
fotodokumentace z průběhu provádění díla v digitální podobě na CD;

objednatel zajistí svým jménem a na své náklady koordinátora BOZP;
odborný dozor nad stavbou zajistí objednatel;
objednatel si vyhrazuje právo na provádění kontroly v píůběhu provádění díla;
zhotovitel v průběhu provádění díla bude mít uzavřenou pojistnou smlouvu na pojištění
obecné odpovědnosti za škodu v minimální výši odpovídající sjednané celkové ceně
díla;
pokud zhotovitel v zadávacím řízení, na jehož základě byla uzavřena tato smlouva,
prokazoval část své kvalifikace prostřednictvím poddodavatele, je změna takového
poddodavatele možná jen s písemným souhlasem objednatele, a to za předpokladu, že

s

s

s

Síraiía 9 (celkem 10)



nový poddodavatel prokáže kvalifikaci ve stejnéin rozsahu, jako ji prokazoval
poddodavatel, kterélio nahrazuje.

1l Závěrečná ujednání

11. l Obě strany se dohodly, že tato smlouva a obchodiií podmínky nebudou brány jako
obchodní tajemství ve smyslu ust. 83 504 občanského zákoníku a je inožné ji uveřejnit na
profilu zadavatele ve smyslu 8, 219 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějšícli předpisťi, a dále je možné ji uveřejnit v Registru smlriv
v souladu se zákonem č. 340/20 15 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v
aktuálním znění uveřejněno v registru smluv.

11.2 Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch-
to smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.

11.3 V případě, že objednatel neobdrží finanční prostředky od zřizovatele, pak má právo
odstoupit od této smlouvy.

11.4 Vpřípadě, že objednatel obdíží pouze část finančních prostředků od zřizovatele,
zavazují se smluvn?í strany uzavřít dodatek ke smlouvě, kterým dojde ke snížení
předmětu plnění v závislosti na přidělených finančních prostředcích.

11.5 0bě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy
a souhlasí s ní.

11.6 Změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen za předpokladu písemné dohody a
oboustranného podpisu.

11.7 Tato smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 3 vyhotovení obdrží objednatel a
l zhotovitel.

11.8 Zhotovitel nese plnou odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činnosti v
rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku neplnění smluvních podmínek.

11.9 Ve všech případech, které neřeší ujednání obsažená v této smlouvě, platí příslušná
ustanovení občanského zákoníku.

Přílohy:
č. l -Nabídkový rozpočet

V Prostějově dne
Za objednatele:

4'4 ti Jo2-.q V Hrachovci dne
Za zhot

./f3 ?Q a2a lf

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o

S+íaiía 10 (celkem 10)

REPON T s. r. o.



REKAPITULACE STAVBY
36,,I POSP547-2020
Stavba: Oprava mostu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Stařechovice

KSO:
Místo:

82119
Stařechovice

CC-CZ:
Daíum:
CZ-CPA:

21 =ll 1
zs.os.zozí
42.13.10

Zadavatel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč'
REPONT s.r.o., Na Zelince 1 167/19, 751 :3í Lipník nad BeČvou

Projektant:

Zpracovatel:

jng.Pospíšil Michal

Poznámka:

2020/1

IČ?

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ.

DIČ::

IČ.
DIČ:

70960399

CZ70960399

26863057
CZ26863057

Cena bez DPH

DPH základní
sniŽená

Cena s DPH

Sazba daně

2100%
15,00%

V CZK

Základ daně
287 172,07

o,oo

267 172,07

Výše daně
56 106,20

o,oo

g

'?Projektant %

???Datumapodpis: RazÍtk0 Datum a podpis: az o

? Uchazeč

?Datumapodpis: RazÍtk0 Datum a podpis: RazÍtko

Sííana í z 'Ií



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISLJ PRACÍ

Kód' POSP547-2020

Stavba: Oprava mostu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Stařechovice

Místo:

Zadavaíel'

UchazeČ:

Kód

Stařechovice Datum:

Správa silnic Olomouckého kraje Pr@jBktant:

REPONT s.r.o., Na Zelince 1 167/19, 751 31 Lipník nad Bečv Zpracovatel:

Popis

25.08.2021

ing.Pospíšil Michal
2020/1

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtŮ
i Oprava mostu 36635-2

1-1 Oprava mostu 36635-2 - soupis prací

2 Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady

2-1
Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis
praci

267172,07

239 672,07
239 672,07

27 500,00

27 500,00

323 278,27

290 003,27
290 003,27

33 275,00

33 275,00

Sííana 2 z 'I í



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Síavba.

Oprava mostu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Stařechovice
Objekt

í - Oprava mosíu 36635-2
Soupis:

1-1 - Oprava mostu 36635-2 - soupis prací

KSO:
Misto:
CZ-CPV:

Zadavaíel:

Správa silnic Olomouckého krale

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Na Zelince 1 167/19, 751 31 Lipnik nad Bečvou

Projektaní:

Stařechovice
82119

Zpracovaíel.

ing.Pospíšil Michal

Poznámka:

2020/1

CC-CZ:
Datum:
CZ-CPA:

IČ
DIČ:

IČ:
DIČ:

K,:
DIČ::

IČ:
DIČ:

21411
25.08.2021
42.13.10

70960399

CZ70960399

26863057

CZ26863057

Cena bez DPH

DPH základní

sniŽená

€

Základ daně

239 672,07
o,oo

v CZK

Sazba daně

21,00%
15,00%

239 672,07

Výše daně
50331,14

0,00

290 003,21

Projektant ?Zpracovatel

Datum a podpis: Razitk0 Da?tumapodpis: Razítko

ffi Uchazeč

?Datumapodpis: Razítko Datum a podpis: Razitko

S{rana 3 z í í



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACí

Stavba

Oprava mosíu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Síařechovice
Objekí:

1 - Oprava mosíu 36635-2
Soupis:

1-1 - 0prava mostu 36635-2 - soupis prací

Mísío: Stařechovice

Zadavatel' Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč: REPONT s.r.o.. Na Zelince ň 167/19, 751 31 Lipník nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Daíum.

Projektant:

Zpracovatel:

25.08.2021

ing.Pospišil Michal
2020/1

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupísu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - ZemnÍ práce

'?6-Úpravy-po?vrchů, podlahy a osazování výplni
99 - Přesun hmot

239 672,07

239 672,07

110 189,03

128 850,70

632,34

Stíana 4 z í í



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava mosíu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Stařechovice
Objekt:

'I - Oprava mostu 36635-2
Soupis

1-1 - Oprava mostu 36635-2 - soupis prací

Misío: Síařechovice Datum: 25.08.2021

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje Projekíant:

Uchazeč' REPONTs.r.o,NaZelince'íl67/19,75l31LipníknadBečvou Zpracovaíel: ing.Pospíšil Michal
2020/1

:PČTyp Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousíava

Náklady soupisu celkem 239 672,07

o HSV Práce a dodávky HSV 239 672,07

Zemni práce
Odstíanění křovin a stromů průměru )m-e?n-e do 100 mm

?nu ořes í :5 mČni
Odsííaněni krovin a sííomŮ s odslíaněnim mČně píŮměm
kmene do 'm0 mm jakékoliv plochy v íovirua nebo ve svahu o sklonu
o(esí:!i
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně jsou započLeny í náklady na přrpadné nulné odklizeni křovin
a slromů na hromady na vzdMenosl do 50 m. nebo naložen( na
dopravni prosbedek. 2. Průmér kmenů slmrrur [křovinl se mMr O. 15 m
ned přilehlým lerénem. 3. MnožsLví jednolek se urči samoslelně za
kaMý ob)ekL v m2 plochy mvné součLu půdorysných ploch omezených
obalovýmí krivkami korun jednollivých slromů a kmvin, popř skupin
sLromŮ a křovin. jefrchž komny se půdorysně prekrývafi. Jeslliže by byl
zmŤMný souČel ploch vělšl než pudorysná plocha s(aveniŠlé. poČllá
se oouze s olochou sLavenišlé.

W 40

2 K 111209íll Spáleníprouííaklesíu

PP Spáleni píouíi, kleslu z pío(ezávek a odsííaněných kíovin pío
jakoukoliv díevinu

W

í vody na dopíavni
500 l/min

vody na dopíavni výšku do 10 m s uvaŽovaným
oÍííokem do 500 l}min
Woznarwa íí SůullOru čen:

í. Ceny nelze použíl pro cerpánl vody pfi snužování hladiny podzemnr
vody souslavou čerpacrch jehel lolo snižovánl hladiny vody se
oceňuje cenami souboíí cen.' al l j5 20-12 Čerpací jehla. bl l 15 20-
í3 Monláž a demon(M zařízenr čerpacÍ a odsávací slanice. cl I í5 20-
14 Monláž, opolřebeni a demonLáŽ sMmého poLrubi. d) í 15 20A5
MonLáž a demonlM odpadního polrubr. el I 15 20-í6 0dsáváni a
čerpáni vody sběrným polmbÍm. 2 V cenách jsou započleny i náklady
monláž a demonLáž pokrubr nebo hadrce v délce do 20 m Pm
převeden( vody na vzdálenosl véLŠÍ neŽ 20 m se použQi položky
souboru cen I í5 00-I j Převedenr vody poLrubim loholo kalalogu. 3 V
cenách nejsou zapocleny náklady na zřizerÚ cerpacích fímek nebo
projeklovaných sludni. a) kopaných: lylo se oceňufi přlslušnými
cenamí čásLí AO3 Hloubené vykopávky. bl vrlaných; lylo se oceňujÍ
přrslušnými cenemí kaLalogu 800-2 Zvlášlní zakládáni objeklů. 4.
Doba, po klemu nejsou čerpadla v činnoslr. se neoceňuje. Výjimkou je
přemšení čerpánr vody na dobu do 15 mrnul jednollivé,' lolo premšení
se od doby čerpánÍ neodecilá 5 Dopravni výškou vody se mzumí
svislá vzdálenosl mezr hladrnou vody v jimce snÍženou čerpérúm a
vodorovnou rovinou pmloženou osou nejvyššiho bodu výllačného
poLrubí. 6. Množslví jednoLek se určuje v hodinách doby. po klerou je
jednoLlivé čerpadlo. popř celý souborčerpadel v črnnos(r. 7. Počel
měmých jednolek se určí samoskaLně za každé čerpacl mislo Qámu.
cli«rlm« 6arhliil

WW jg"74

Pohotovi
4 K íísioiaoi -.

m oritok
Pohotovost čerpaci soupravy pro dopíavni výšku do

do 500 l/min

PP Pohoíovosí záložni ceípaci soupíavy píc? dopíavni výšku do í 0 m s
uvažovanÝm píŮměmým pÍiíokem do 500 llmin
Poznámka k souboru cen:

1. V ceně nejsou započleny néklady na saci a výllačné poLrubr. přÍp
na odpadnl žlaby a néklady ne lešení pod čerpadlo a pod poLrubí nebo
pod odpadní žlaby, na energrr a na záložnr zdroje energie. 2. Oceňufi
se všechny kalendářní dny od skoru:em monláže do započelr
demonlMe čerpací soupravy s odečlen(m kalendéřnŤch dnŮ, ve
klerých je Lalo souprava v činnos(i. 3. Poholovosl záložní čerpací
soupravy se oceňuje jen se souhlasem Ťnveslora a lo lehdy, mohla-Ir
by porucha v čerpánl ohrozíL bezpeČnosí pracuficich nebo budované
dllo. příp. lermin výslavby. 4 DopravnÍ výškou vody se rozumí svislá
vzdálenosL mezí hladinou vody v fimce snrženou čerpánim a
vodomvnou mvinou, pmloženou osou nejvyššího bodu výLlačného
polrubÍ 5 Počel mémých jednolek se určr samoslalně za každé
čerpací rrúslo (iámu, sLudnu. šachLul 6. Pokud pmjekl předepíše
zřlzerÚ samoslalného saciho nebo výLlačného polrubr, oceňufí se LyLo
náklady cenami souboru cen í í5 00-I í Převederú vody polrubím.

240/24

Zemní hrázky melioračni
ni

l
Zemni híázky píivodnich a odpadnich melioíacnic+í kanálŮ zhulňované
po ws{vách íloušťky 200 mm s píemisíěnÍm sypaniny do 20 m nebo s
jejim pre+íozením do 3 m z homin ííidy íe;íilelnosíi l a Il. skupiny í az 4

Poznámka k souboru cen.'

í. V ceně nejsou započleny náklady na úpravy pláně na koruné
hr"zek a na svahování na bocích hrázek.' LyLo zemní préce se oceňufí
cenemi souborŮ cen I 8j Úprava pláně vymvnánrm výškových mzdílů
a 182 Svahování Irvalých svahčí do projekLovaných pmfilů.

mW

IIK
PP

PSC

PSC

PSC

PP

PSC

111211201

.u o 10 m prŮmi

Z ?

mým

m2

m2

hod

den

m3

40,000

40,000

40,000

40.000

240,000

240,000

i o,ooo

10,000

22,500

169,00

22,40

74,30

43,90

197,00

110189,03

6 760,00?CS ÚRS 2020 0l

896,00 CS ÚRS 2020 C)I

17 832,00iCS ÚRS 2020 0l

439,00iCS ÚRS 2020 0l

W«<sz,soicsÚsszozooi

S{rana 5 z í í



PČ TYl?

Ví/ "zÍizeni híázky
W 15al5al

6 K 124153'lOO
'S7y-ko'pávky' p ío-kory{a- vÓClCíÍěČŤ'v ' h-o-m i-né ífÍdy-

inv í a 2

PP
Vykopávky-;ío koyía vodo!eci sííojně v hominé líidy lěžiíelnosli l
skupiny I a 2 do 1ll) m3
soznarwa « soubom cen.'

l Ceny Ize pouŽií i pro nezapažené odkopávky a prokopévky pň
Ůpravě Území kolem vodolečr vně svislých ploch proložených
projeklovanými břehovými čarami souvisefi-lí LyLo odkopávky a
prokopávky s provádénými vykopávkamr pro koryLa vodolecr 2. V
cenách jsou zapoÓleny i náklady na přehozem výkopku na vzdálenosl
do 3 m nebo naložení na dopravnr proslředek. 3. Ceny nelze použíí
pro. al vykopávky koryl vodoleci. kleré jsou dle pmjeklu pod ůrovní
precovní hladiny vody.' lyLo zemni práce se ocei!u)í cenami souboru
cen 127 5-. I Vykopávky pod vodou sLrojné. bl vykopévky koryl
vodoleči v pmslorách s rozepřeným nebo vzepreným paženim: lylo
zemnÍ práce se oceňufí cenami souboru cen 131 5-.20. Hloubeni
zapažených )am a zářezů čásli A 03 {oholo kalalogu. Šhálová sléna
vzepřená nebo rozepřená se z hlediska ocenénÍ považuje za vzeprené
nebo rozepřené pažem. cl vykopávky pod obrysem výkopu pro koryla
vodolečí (pro opěrné zdi. paLky. apod ),' lylo zemní préce se ocerlufi
podle své povahy cenemi souboru cen 131 5- 20. Hloubení
nezapažených jam, 131 . 5- I. HloubenÍ zapaŽených jam. 132 5- I
Hloubeni rýh do 800 mm. 132 . 5- 2. Hloubení rýh do 2000 mm, 132
5 Hloubené vykopávka pod základy ručně 133 5- 10 Hloubení
zapažených i nezapažených šachel cásLi AO3. dl hloubení
zaLrubnéných nebo zas(ropených koryí vodoLeči.' lyLo práce se oceňufi
cenamr souboru cen í23 5-. I Vykopávky zářezů se šíkmými slěnamí
rsm nrsrlv+mní iasrlbhí

"odsííaněni hrázky
15al,5'l
C.išíěni mostni

ČÍŠí;nr mosínich objekíŮ odslíaněni nánosíí z o!voíŮ slíojně
Poznémka k souboru cen:

j. Množslvi mérných jednoLek se určuje.' a) u olvorů. vLoků a výLoku v
m3 ielich obiemu. b} u odvodňovaČŮ v m ieých délky.
5,2'8,7"0,4

mostních objektÍ:i - píočišíění vtokŮ a výtokí'

Č;Šíí:n?-mosínich objekíŮ píočišlěni vlokŮ a výíokÍí slíojně
poznámha lí souboru cen:

í. MnožsM měrných jednolek se určuje: al u olvorů, vLoků a výloků v
m3 ieiích objemu. bl u odvodrlovačŮ v m ieiich délky.
5a5,2'0.25
5"5.2"0,25

l Vodorovné- přemístění do 10000 m výkopl
horninv tíidv íěžitelnosti 1. skui
Vodoíovné píemisíěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém
dopíavnim píoslíedku, bez naloŽeni výkopku. avsak se složenim bez
íozlímu!i z hoíruny lÍÍdy lěŽilelnosli l skupiny í az 3 na vzdálenosl píes
9 000 do Iů ů0ů m
Poznámka k souboru cen.

I Přemisťuje-Ir se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m,
neoceiluje se nakládánr výkopku. i když se provádi. ToLo uslanovení
neplaLi. vylučuje-Ií pmjekl použilr dozem 2. Ceny nelze použíl,
předepisuje-Ii projekl přemrslí( výkopek na mrslo nepřrsLupné
obvyklým dopravnŤm pmsl%dkům; Lolo přemisMm se ocer'uje
indrviduálné.

"odstraněni hrázky
15al5al
nános pod. před a za mostem
8,7"5,2aO,4
5'5,2'0,25
5"5,2"0,25

l Příplatek k vodoíovnému přemisíěni ny
z horniny ířídy íěžitelnosti 1, skupiny í až 3 ZKD 1000 m
ořes 10000 m

Vodoíovné píemislěni výkopku nsbo sypaniny po suchu na obvyklém
dopíavnim píos!(adku, bez nalozeni výkopku, avsak sa složeííím bez
íozhmuíí z hominy ííidy íěžRelnosíi l skupiny í až 3 na vzdálenosí
Píiplaíek k ceííě za kahlýclí dalšich i započaíých I ůůů m

Poznámka k souboru cen.'

í Pr'emísťuje-Ir se výkopek z dočesných skládek vzdálených do 50 m,
neoceňuje se nakládání výkopku. í když se provMi. Tolo uskanovenÍ
neplalí, vylučuje-I! projekl použiLí dozeru. 2. Ceny nelze použil,
phdepisuje-Ií pmjekL premíslil výkopek na mrsLo nepřrslupné
obvyklým dopravnŤm pmsLredkům. lolo přemísléní se oceňuje
individuálné.

skládka 20 km

"odsíranéní hrázky
15"l5'l

nános pod, před a za mosíem
8,7'5,2'0,4
5"5,2'0,25
5'5.2'0.25
MezisouČeí

43,096'l0

l? uložení zeminy a kamení na recyklační
skládce ískládkovnéí kód odoadu 17 ? I
F'opÍaÍe?kzauíoženi slavebniho odpadu na íecyklačni skládce
(skládkovné) zeminy a kameni zalíiděného do Kaíalogu odpadŮ pod
kódem 17 05 04

"odsíranění lirázky
í5al5'l
nános pod, pred a za mosíem
8,Ta5,2aO,4
5'5,2'0.25
5"5.2"0.25
MezisouČeí

53.596'l,8

W

J2 9 04151
PP

PSC

io

7

9

11

VV

W

w

W

PP

PSC

PP

W

W

W

W

W

W

PSC

PP

PSC

W

W

W

VV

W

W

W

W

W

PP

W

W

VV

W

W

W

W

W

K

K

lK ?171201231

gs::go<m

162751117

162751119

Kód

?ektŮ - strojn:

Popis

-pi

něnÍ nánosŮ z

?

l

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousíavaMJ Množsíví

22.500

m3 22,500 174,00 3 915,00 CS ÚRS 2020 0l

m3

22,500

18,096 939,00 16992,14'CSÚRS202001l

m3

18.096

13,000 ?í 020,00i
l

13260,00iCSURS20200I

6,500
6,500

m3 rl 53,596 250,00 13 399,00iCS ÚRS 2020 0l

22,500

is,oga
6.500
6,500

m3 l 430,960 18,90
1.
iCS URS 2020 0l i
i?

8145,14jCSÚRS20200l

t

22.500

18,096
6,500
6,500

53,596
430,960

96,473 250,00 z<iís,:?slcsúss:?o:?ooi
l

22,500

18,096
8,500
6,500

53,596
96,473

o 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 128 850,70

Sírana 6 z í í



PČ TV2

í2 K 985121122

PP

Kód

PSC

VV

VV

VV

W

VV

13' K 985311111

PP

P3C

VV

VV

%
PP

PSC

W

,W
PP

PSC

W

W

W

VV

%"16i K i9853l1213
PP

PSC

W

W

VV

W

VV

171 K 1985321:?N
PP

PSC

W

Popis

-ŤryskárT'ďe!T7adované:h.o beton:u'-síěn a rubu?kleneb- - -- ';ffi-
? ?vodou oodJlakem do 1250 barÚ?

Tíyskáni degíaaovaného belonu slěn, íubu kleneb a podlah vodou pod
ílakem ores 300 do í 250 baí(i
Poznámke k souboru cen.'

í. V cenách jsou započLeny i náklady na dodánÍ vody a pisku. 2 V
cenách Iryskání piskem jsou započleny i náklady na smelenÍ prsku na
hromady nebo naloženi na dopravnÍ pmslředek. 3. V cenách Iryskánr
prskem nejsou započleny náklady na odvoz pÍsku. kíeré se oceňu)r
cenamí odvozu suli přislušneho kaLalogu pro objekl. na klerém se
(rvskáni orovádi.
NK

5,2'(0.2+0.2*0.5)"2
8,4'4,l+5'a0,65a2
op%
155'8,7'2
Reprofilace stěn cementovými sanačními malíami {l í0

ffl-ce -beío n u sanacn i m i ?malla ?íěn ,
ílouší'ky do 10 mm
Pozríámka k souboru cerí

í Ceny pro danou lloušťku jsou +m5eny pro nanášení sanačnich malL
v jakémkoliv pocLu vrslev 2. V cenách nejsou započLeny náklady na
al OdSlranéní degradOVanéhO belOríu. kLeré Se OCeňuli Cenami
souborŮ cen 985 II-21 0dsekáni degradovaného beLonu a 985 12A
Tl7Skání degťadůVanéhO belOnu, bl ůCI!Ilenl pOVrChlJ belůlul. klere Se
oceňuji cenami souboru cen 985 13 0číšh:ní ploch. cl ochranný nálér
povrchu reprofilovaného beLonu. kleré se oceřrufi cenamí souboru cen
985 32-4 0chranný náLěr beLonu, dl uzaviracÍ sLěrku.' LyLo náklady se
oceňufr cenami souboru cen 985 31-21 SMrka k vyrovnénÍ ploch
reprofrlovaného be(onu, el připadné vyzLužení repmfilovených vrslev
svařovanými sÍlěmi, kLeré se oceňufi cenami souboru cen 985 56-2
Wzkuž sLřikaného belonu ze svařovanúch síli

opěry
1 ,55'8,7"2"0,5

l Reprofilace stěn cernemovými sanačními maltami íl 30
mm

Repíoňlace belonu sanaČnimi malíami na cemenlové bázi íučně slen,
ílouší'kV OŤes 20 do 30 mm
Pozrlámka k souboru cen.'

1. Ceny pm danou llouMku )sou určeny pm nanášení sanačnrch mall
v jakémkoliv poau vrslev 2. V cenách nejsou zapoeeny náklady na.'
al odsLranéní degradovaného belonu. kLeré se oceňufi cenami
souborů cen 985 j í-:M Cldsekárú degradovaneho belonu a 985 12-1
Tryskánr degradovaného belonu, bl očršLénr povrchu beLonu. kleré se
oceňufí cenami souboru cen 985 13 0cíšh:ní ploch. c) ochranný nálér
povrchu repmlfiovaného be(onu. kleré se oceňufí cenamr souboru cen
985 32-4 0chranný nálěr belonu, dl uzavírací sLěrku: lylo náklady se
oceňufi cenami soubotu cen 985 31-21 SMrka k vyrovnání ploch
reprofrlovaného belonu. e) připadné vyzLuženr repmf»ovaných vrslev
svařovanými srLěmi, kLeré se oceňuir cenamr souboru cen 985 56-2
WzM slříkaného be(onu ze svařovarn;ch silí

op%
155'8,7'2'0,25

j Fleptofilace líce kleneb a podhledů cememovými
sanaČnimi malíami {l ň 0 mm
RepLů{ilace b0lOnu sanačnimi malíami na csmeníové báli xcne liče
kleneb a podhledŮ. íloušťkv do 10 mm
Poznémka k souboru cen:

I Ceny pro denou Iloušťku jsou určeny pro nanášenÍ sanečnÍch malí
v ýahúmhoriv poaru vrsrev :?. v cenéch nejsou zepočleny nékledy na.'
al QdslrenénŤ degradOvanéhO lelOnu, kleré S0 0Cerufi C0nemi
souborŮ cen 985 í I-21 0dsekénl degradovaného belonu a 985 í2-íl
Tryskání degradovaného belonu, b) očišMnÍ povrchu belonu. kleré se
oceňufi cenami souboru cen 985 13 0čišlěnl ploch. cl ochranný rMěr
povrchu repmfilovaného beLonu, k(eré se oceňufi cenami souboru cen
985 32-4 0chranný nMěr belonu, dl uzavŤrecr slěrku,' lylo náklady se
oceňufí cenami souboru cen 985 31-21 Sh:rka k vyrovnánr ploch
reprofrlovaného belonu, el připadné vyzLužem repmfilovaných vrsLev
svaBvanýmí sÍběmr. kLeré se oceňufi cenami souboru csn 985 56-2
Wzluž skříkaného beLonu ze svařovamrch srlL.

NK

5.2"(0.2+0,2+0,5)"2
8,4"4,1+5'0,65'2
Mezisoučeí

5,3"0.5
Reprofilace líce kleneb a podhledŮ cememovými

,mm
Fíepíolilace beíonu sanačnimi mallami na cemeníové bázi íučně líce
kleneb a podhledŮ. IlouŠťky p(es 20 do 3ů mm
Poznámka k souboru cen.'

I. Ceny pm danou Iloušťku jsou určeny pro nanášenÍ sanačnich mall
v jakémkoliv počlu vrslev. 2. V cenách nejsou započleny náklady na:
al odsLranénr degmdovaného belonu. kleré se oceňufi cenamí
souborů cen 985 í 1-2í Odsekánl degradovaného beLonu a 985 12- í
Tryskáni degradovaného belonu, bl očršlěni povrchu belonu, kleré se
oceňufi cenemi soubom cen 985 13 0čišLěn( ploch. c) ochranný nélér

povrchu reprofilovaného beLonu, kLeré se oceňufi cenami souboru cen
985 32-4 0chranný náh:r beLonu. d) uzavlracr slěrku. lyLo náklady se
oceňufi cenami souboru cen íl85 3í-21 Slěrka k vymvnánl ploch
reprofilovaného belonu, el připadné vyzluženi repmfilovaných vrslev
svahvanými sllěmi, kleré se oceňufi cenemi souboru cen 985 56-2
VúzM slříkaného belonu ze svařovenúch sŤlr
NK

5,2"(0,2+0,2+0,5)'2
8,4'4,1+5'0,65'2
Mezisoučei

50,3aO,3
?ranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce

kleneb a oodhledŮ 1
Oclvanný nMet bh!onátské výzíuŽe í vys!va IlouŠťky í mm na
eooxidové bázi slěn. lice kleneb a podhledŮ
Poznámka k souboru cen:

1. MnožsM měmých jednolek se W'llje V m2 rO?lnllé bel0nOVé
plochy. na kleré se výzLuž ošeLřu)e. Je uvažováno 10 bm výzluže na í
m2 plochy.
NK

r

m2

m2

m2

m2

MJ

m2

Množsíví J.cena [CZK]

77,270 25100

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

í9 394.77 CS ÚRS 2020 0'l

9.360
40.940

zs,g;'o

13,485 76í,00 10 262,09:CS ÚRS 2020 0l
l

j3,485

B,743 2 140,00 iCS ÚRS 2020 0l i14 430,021CS úRS :?o:?o oi

6.743

2,650 839,00 2 223,35iCS ÚRS 2020 0l l

9.360
40,940
50,300

2.650

15,090 2 270,00 34 254,30iCS ÚRS 2020 0l

9,360
40,940
50,300
ís,ogo

7,545 463,00 3 493,34iCS ÚRS 2020 01

Sííana 7 z í I



PČ TYQ Kód Popis

VV 5.2'(0.2+0.2+0,5)a2
W 8.4a4.l+5"0.65a2
W MezisouČeí

VV 50,3'0.15

.18.K
: ?? - ? můsíě-k íe?píofilovaného

enl

PP
Spolovaci mŮsíek íeptofilovanélio beíonu na cemenlové bázi. Iloušťky
1mm

W NK

VV 5.2"(0.2+0,2+0,5)'a2'0,8
VV 3A#4,'I+5%0,55%;'0.3
VV opeiry
W í .55"8,7'a2"0,75

l 19 K ?985324211
l

-r?mnnýakíyl?átovýn:
?Sj

nu dvojíí-ásobný s

PP Ochíanný ná!éí beíonu akíylálový dvojnásobný s impíegnaci 105-B)
W NK

VV 5,2'(0.2+0.2+0.5)"2
W 3.4+41%5'aOl55'a:!
VV opéry
VV 1 ,55'8.7'2

Přesun hmot
Píesun hmot-pro mosty zděné, monol

Ůí:;u"anohomoípíoomo;íyzd':ě?' :, Lené'
ocelobe{onové nebo kovové vodoíovná dopíavni vzdálenosí do 100 m
vÝška mosíu do 20 m
Poznámka k souboru cen.

1. Ceny nelze použÍl pro oceňovárú přesunu hmo( ocelových moslnŤclí
konslrukcÍ oceňovaných cenamí kalalogů monlážních pracl,' lenlo
přesun se oceňuje indMduálně. 2. Přesun belonu do moslrú
konslrukce je zahrnul v cenách belonáže. kleré obsahufr í uklMku
belonu do konsLrukce (čerpadlem belonu nebo leřábem s
konlejnereml. U beLonů je prolo uvedena nulová hmolnosl. Izn. že
hmomosl belonu nevsLuouie do vgoočlu ořesunu hmol

o 99

20 l K ?ggs:>íziii

PP

PSC

F

:íonu na'

:0nOVi

MJ

m2

i i
m2 ?

í

Množsíví J cena [CZK] Cena. celkem [CZK] Cenová sousíava

9.360
40.940
50.300
7.545

20,228
'? l . --' "

377,00 7 625,96 CS URS 2020 C)I

7,4B8
39,640

20,228
l

77.270 481,00 37 166,87 CS ÚRS 2020 Cll l

9.360
40,940

26,970

1 ,723 367,00

632,34
'?sia>aizl:'a71'll:)Qgna)n'?nJ' l632,34iCS ÚRS 2020 01

Sííana 8 z íí



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Síavba

Oprava mostu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Stařechovice
Objekí:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady
Soupis

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

KSO:
Místo:
CZ-CPV:

Zadavaíel:

Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč:

REPONT s r.o., Na Zelince 1 167/19, 751 31 Lipnik nad Bečvou

Projektant:

Stařechovice
82119

Zpracovatel :

ing.Pospíšil Michal

Poznámka:

2020/1

CC-CZ:
Daíum
CZ-CPA:

IČ?

DIČ:

IČ:
DIČ:

RL:
DIČ::

K,:
DIČ::

21411
25.08.202'l
42.13.10

70960399

CZ70960399

26863057

CZ26863057

Cena bez DPH

DPH základní

snÍŽená

Cena s DPH

Základ daně

27 500,00
0,00

v CZK

Sazba daně

21,00%
15,00%

27 soo,oo

Výše daně
5 775,00

o,oo

33 275,00

Projektant Zpracovatel

?Datumapodpis: Razitko ?Datumapodpis: Razítko

: Uchazeč

?Datumapodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Sííana 9 z íí



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava mosíu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Síařechovice
Objekí:

2 - Vedlejši rozpočtové náklady a ostatní náklady
Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupís prací
Mísío: Síařechovice

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje

Uchazeč: REPONT s.r.o , Na Zelince 1 167/19. 751 3'l Lipnik nad Bečvou

Kód dílu - Popis

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

25.08.2021

ing.Pospišil Michal
:>o:zori

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady
VRN3 - Zařízeni staveniště

VRN4 - Inženýrská činnosí

VRN7 - Provozní vlivy

27 500,00

27 500,00

15 000,00

5 000,00

7 500,00

Síranaíozu



SOUPIS PRACÍ

Stavba

Oprava mostu 36635-2 přes mlýnský náhon v obci Síařechovice
Objekt:

2 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostaíní náklady
Soupis:

2-1 - Vedlejší rozpočtové náklady a ostatní náklady-soupis prací

Misto: Stařechovice Daíum:

Zadavatel: Správa silnic Olomouckého kraje Projektant:

Uchazeč: REPONTs.ro,NaZelincell67/19,75l3lLipniknadBečvou Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal
2020/1

?-
PČ T'/Q Kód Popis MJ Množs!ví J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 27 500,00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady 27 500,00

o VRN3 Zgřízení staveniště 15 000,00
i ' K 1030001000 :zarízenisiaven:ště

? l
Kč 15 000,00iCS ÚRS 2014 CM l

PP Základni íozděleni píuvodnich činnosíi a nákladŮ zarizeni s!aveniá{é

o VRN4 Inženýrská činnost
;? l K 1045002000 Kompletační a koordinační činnosí

PP
Hlavní íiíu-ly-píMÚodnich Činnosli a nákladŮ inzenýtská Činnosí
kompleíačni a kooídinačni činnosí

D VRN7 Provozní vlivy
3 l K :072002000 Silniční provoz

PP Hlavni liíuly iic+í činnosli a nákladŮ píovozni vlivy silnični
DLOVO7!

25.08.2021

'? 15 000,00

5 000,00

5 000,00'CS úRS 2014 0l l? iKč 1000 5 000,00

-í 500,00
zsoo,oolcsúss:ioí«oi lKč 1,000 7 500,00

S{rana í í z í 'I






